[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	25 января 2010 года
	                                            № 95/632

г. Саянск

О согласовании краткого наименования политической партии при проведении дополнительных выборов депутата Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» по одномандатному избирательному округу № 3
В соответствии со статьей 41, пунктом 9 статьи 54 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Согласовать с кандидатом Красько Е.В. краткое наименование  политической партии – Саянское городское местное отделение Партии «Единая Россия».

 Председатель комиссии                                                              В.В. Губанов

 Секретарь комиссии                                                                    Е.Н. Голенкова